Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2024                                                                                                            № 192
п. Заиграево
Об утверждении перечня мест отдыха на территории муниципального образования городского поселения «Посёлок Заиграево»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во исполнение п. 1.13.14 протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Бурятия» от 21.03.2024 г. №3, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район:
1. Утвердить перечень мест отдыха на территории муниципального образования городского поселения «Посёлок Заиграево»:
- местность «Сурхарбан» - пгт. Заиграево, 150 м по направлению на северо-запад от жилого дома № 10а по пер. Молодежный;
- местность «Добрыня» - в 1 км от пгт. Заиграево, старые дачи;
- местность «Заиграевская ладонь» - пгт. Заиграево, смотровая площадка на горе.
2. Настоящее Постановление в силу с даты его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin